istotnych warunków zamówienia, a także wszystkie inne niezbędne dokumenty: 

www.zdpbelzyce.bip.lubelskie.pl. 

9. Wymagania dotyczące wadium 

9.1 Składający ofertę winien wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości: 

179 000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100 gr.). 

9.2 Wadium może być wnoszone w następujących formach: 

-  pieniądzu, 

-  poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, 

że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;